

Výkaz výměr

Stavba: **230420** Nová radnice
 Objekt: **02** Dodávka a montáž mobiliáře kanceláře primátora města Brna
 Rozpočet: **01** RTS

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: **Lino s.r.o.** IČO: **60719273**
Ve Dvoře 172/12 DIČ: **CZ60719273**
66447 Střelice u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			1 233 859,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			20 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 253 859,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 253 859,04 CZK
Základní DPH	21 %	263 310,40 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 517 169,44** CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Popis stavby: 230420 - Nová radnice

Popis objektu: 02 - Dodávka a montáž mobiliáře kanceláře primátora města Brna

Popis rozpočtu: 01 - RTS

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 213 244,04	96,8
786	Zastiňující technika	PSV			20 615,00	1,6
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00	1,6
Cena celkem					1 253 859,04	100,0

Výkaz výměr

S:	230420	Nová radnice
O:	02	Dodávka a monáž mobiliáře kanceláře primátora města Brna
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	1 213 244,04			
1	766000001	D+M Vitrína s knihovnou 1600x410x1900 individ. vitrína s konstrukcí z dýhy a MDF lakované RAL 7039 dle výkresové dokumentace	kpl	1,00000	92 480,00	92 480,00
2	766000002	D+M Stůl jednací 3400x1390x740mm atypický dýhovaný stůl vnitřní elipsa technistone Noble Olympos MIST dle výkresové dokumentace	kpl	1,00000	164 400,00	164 400,00
3	766000003	D+M Stůl pracovní 2330 x1200x770mm atypický dýhovaný stůl, podnož chromovaná. zástěna dle výkresové dokumentace	kpl	1,00000	92 450,00	92 450,00
4	766000004	D+M Konferenční stůl 1115x650x470mm deska kámen 1115x650 - technistone Noble Olympos MIST tl. 20mm dle výkresové dokumentace	kpl	1,00000	36 780,00	36 780,00
5	766000005	D+M Konferenční židle Capri-Executive - Andreu World cod. SO1575, nízká opěrka, hliníková konstrukce Al područky s čalouněním ods.4025 černá, kolečka na koberec	kpl	8,00000	38 935,00	311 480,00
6	766000006	D+M Solitérní křeslo Suita Club - Vitra rozměry: 75x73x70 cm, podnož z leštěného hliníku, čalounění: odstín dim grey 21, kluzáky na koberec	kpl	2,00000	69 405,00	138 810,00
7	766000008	D+M Pohovka Suita trojsed - Vitra rozměry: 230x88x68 cm, podnož z leštěného hliníku, čalounění: kůže ,odstín dim grey 21, kluzáky na koberec	kpl	1,00000	180 245,00	180 245,00
8	766000009	D+M Pracovní židle Cafita Sensit - Arper cod. 4902, podnož s leštěného Al, čalounění: kůže kat. ES- Elmosoft, odstín P499076, kolečka na koberec, celočalouněné područky	kpl	1,00000	75 385,00	75 385,00
9	766000010	D+M Designový věšákTango 701 - Billiani rozměry: 162x66 cm, materiál: jasanové dřevo, barva RAL 7044	kpl	1,00000	10 260,00	10 260,00
10	766000011	D+M Kancelářský kontejner podstolový atypický400x650x600 mm individuální 4 zásuvkový kontejner provedení dle výkresové	kpl	1,00000	14 250,00	14 250,00
11	766000012	D+M Lampa KTribe F2 stojací lampa, stříbrná FLOS KTribe F2 stojací lampa, stříbrná, výška 162cm výška stínidla 30 cm,délka / šířka nohy 29 cm	kpl	2,00000	18 174,00	36 348,00
12	766000013	D+M Sekretář 1836x490x777 Kombinace dýha dub mořená + lakovaná MDF lakovaná mat RAL 7039, provedení dle výkresové dokumentace	kpl	1,00000	44 860,00	44 860,00
13	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	8 376,24000	1,85	15 496,04
Díl: 786		Zastiňující technika	20 615,00			
14	786612200R00	Montáž záclon 5,6*3,8	m2	21,28000	160,00	3 404,80
				21,28000		
15	786614811R00	Demontáž záclon	kus	2,00000	600,00	1 200,00
16	553465748	D+M Závěs dekorativní 3780/800 nařaseno	kpl	2,00000	3 500,00	7 000,00
17	553465749	Záclona Excellent 412 výška 415cm	kpl	1,00000	8 750,00	8 750,00
18	998786203R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m	%	130,10000	2,00	260,20
Díl: VN		Vedlejší náklady	20 000,00			
19	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
20	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Výkaz výměr

S:	230420	Nová radnice
O:	02	Dodávka a monáž mobiliáře kanceláře primátora města Brna
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						1 253 859,04

Poznámky uchazeče k zadání

--